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یک نکته  دیگری که یکی از دانشجویان عزیز 
گفتند، کرســی های آزاداندیشی به معنای واقعی 
کلمه تشکیل بشود. کاملًا درست است؛ من موافقم 
که کرســی های آزاداندیشی تشکیل بشود. ما که 
نظرمان همین  اوّل  از  آزاداندیشی،  گفتیم کرسی 
بود؛ کسی بیاید و نظر مخالف خودش را هم بگوید؛ 
منتها شما جوانِ دانشجوی انقلابیِ مسلمانِ ولایی، 
آن قدرت منطق و قوت استدلال را پیدا کنید که 
بتوانید قشنگ بروید با خونسردی در مقابل او قرار 
بگیرید و استدلال او را باطل کنید؛ این خوب است، 
این درست است. و این امروز ممکن است؛ ده سال 
پیش، دوازده سال پیش، پانزده سال پیش این کار 
امروز جوان هایی  امروز ممکن است.  نبود،  ممکن 
که در حوزه  دیانت فعالیت می کنند و توانایی های 
خوب فکری دارند، فراوانند؛ اشــکال ندارد. البته 
یک آداب و ترتیبی دارد؛ یعنی کرسی آزاداندیشی 
یک ترتیبات و آدابی دارد که باید عقلای مسئولین 
دستگاه ها بنشــینند این ترتیب و آداب را -که 
بتوانند درســت هدایت کنند این کرسی ها را که 
کار خودش را انجام بدهد- مشخص کنند. )بیانات 

مقام معظم رهبری در جمع دانشجویان- تیر 94(
دانشجویان در طول تاریخ همواره به عنوان یک قشر 
آگاه و روشنفکر مورد توجه بوده و هستند و این قشر در 
آگاهی بخشی و تنویر افکار عمومی وظیفه ای بس سنگین 
و خطیر برعهده داشته و دارد. در روز 16 آذر سال 1332 
ثابت کردند که در مقابل ظلم و ستم به پا می خیزند و این 
در واقع روز مبارزه دانشــجویان با ظلم و ستم است.تنها 
دانشجوی با بصیرت است که می تواند تمام قد و آگاه در 
برابر اســتکبار بایستد و راه نفوذش را ببندد. در این بین 
کرســی های آزاد اندیشــی در دانشگاه یکی از مهم ترین 
تریبون های آگاهی بخشــی به دانشجویان با هدف ایجاد 
بصیرت محسوب می شــوند. که مقام معظم رهبری نیز 

همواره به برپایی آن تاکید داشته اند.
دشمن شناسی اهم دغدغه دانشجویان بصیر

 قطعاً دانشــجویان فریب جنگ نرم دشــمنان را 
نخواهند خورد و این ترفند دشمنان را همچون ترفندهای 

دیگر آنان با شکست مواجه خواهد کرد.
علیرضا طاهری فعال دانشجویی و دانشجوی رشته 
تاریخ انقاب اســامی در گفت و گو با گزارشــگر کیهان 
می گوید: »16آذر نماد مقابله با امپریالیســم و استکبار 
است. این روزبرای نظام و انقاب است و در جهت مبارزه 
با استکبارســتیزی پدید آمده و این رویکرد به هیچ وجه 
تغییر نخواهد کرد و دشمن آرزوی خود را مبنی بر تغییر 

رویکرد این روز به گورخواهد برد.«
وی ادامه می دهد: » البته این بیداری و هوشــیاری 
در بین دانشجویان و دانشگاهیان همواره وجود داشته و 
ما در گذشته دیدیم که وقتی مقاصد شوم این جریانات 
از سوی دانشجویان و دانشگاهیان فهیم مشخص می شد، 
بدنه دانشــجویی از آنها تبری می جست. آرمان مبارزه با 
استکبار و استبداد از اهداف دانشجویان بود، اما متأسفانه 
این روزها برخی سعی دارند تا جریانات دانشجویی مطابق 
میل آنها حرکت کند و در واقع آنها می خواهند حرکتی 
را که جنبش دانشــجویی طی سالیان با بصیرت پیموده 
بــه نیات قــدرت طلبانه خود آلوده کنند. دانشــجویان 
فعلی همان دانشجویان ســال 1332،با همان روحیات 
و خصوصیات ضد استکباریند که باید دشمن شناسی را 

سر لوحه کار خویش قرار دهند.« 
ابزار کارآمد درمقابله با جنگ نرم 

روز دانشجو تبلور اســتکبار ستیزی دانشجویان و 
زاد روز مقابله با اســتبداد و استعمار است. پس از 16 آذر 
سال 32 که منجر به شهادت سه نفر از دانشجویان شد، 
این روز به عنوان نماد ضد استکباری و ضد امپریالیستی 

درایران مطرح شده است.

تبلور آرمان خواهی انقلابی
در روز مبارزه با استکبار 

گالیا توانگر

فاطمه قاضی زاده دانشــجوی رشته فلسفه و عضو 
بسیج دانشجویی در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»قشــر دانشجو به عنوان قشــرتاثیرگذار و آگاه درهمه 
صحنه های دفاع از ارزش های نظام اسامی حضور دارد. 
امروز نیز حرکت دانشــجویان در همراهی و همگامی با 
مردم ولایتمدار و رهبری ادامه دارد و در تمامی صحنه ها 

می توان شاهد حضور دانشجویان بود.«
وی دربــاره اهمیت و ضرورت برپایی کرســی های 
آزاد اندیشی دردانشگاه برایمان توضیح می دهد:    »برپایی 
کرسی های آزاد اندیشــی در محیط دانشگاه ها می تواند 
نقش موثری درآگاهی جوانان نســل امروزاز توطئه های 
دشمنان واســتفاده از ابزارهای مقابله با جنگ نرم آنان 
داشــته باشد.برگزاری کرسی های آزاد اندیشی به عنوان 
یکی از دستورات اکید مقام معظم رهبری، تکلیف تمامی 

مسئولان و دستگاه های اجرایی است.«

نجات دانشگاه از گزند انحراف
 باکرسی های آزاد اندیشی 

سحر محرابی مسئول بســیج دانشجویی دانشگاه 
فرهنگیان قائم شــهربا بیان اینکه تفکــر در هر مکتب 
وجامعه ای از جایگاه ویژه ای برخوردار اســت، می گوید: 
»تفکر یکی از عواملی اســت که یک جامعه را می سازد 
و به آن پیشــرفت وتعالی می بخشد. اینکه افراد چگونه 
فکر می کنند و به چه صورت عمل   می کنند؟ خود قابل 

بحث می باشد.«
وی بــا بیــان اینکــه مــردم، حاکمــان، نخبگان 
واندیشمندان باید درست بیندیشند و درست فکر کنند 
تا دســت به دست هم جامعه به سوی تعالی و پیشرفت 
رهنمون شود، می گوید: »برای اینکه درست برنامه ریزی 
و تصمیم گیری شود باید از یک ایدئولوژی قوی و محکمی 
برخوردار باشیم وبا تبادل نظر، هم اندیشی سالم ،هدفمند و 

خالی ازهرگونه افراط و تفریط و غرض ورزی به این مهم 
دست یابیم. افراد تأثیرگذار در جامعه باید فضایی داشته 
باشند تا بتوانند با یکدیگر تبادل نظر و انتقاد کنند. درتبادل 
نظرلازم است نظرهای درست پذیرفته و از آن حمایت و از 
نظرهای غیر ضروری و بعضا ناسالم دوری شود و شبهات 

مورد بررسی قرار گیرد.«
محرابی کرسی های آزاد را موجب پیشرفت و تعالی 
جامعه برشمرده ویادآور می شود: »کرسی های آزاد اندیشی 
می توانند فضای دانشــگاهی را از گزنــد انحراف ها ونابه 
سامانی ها نجات دهد. دانشگاه محل تولید علم و نوآوری 
اســت و از دو طیف اساســی جامعه تشــکیل می شود. 
دردانشــگاه قشری اندیشمند ،نخبه ودانش پروردرمقابل 
قشــری جوان، پویا، شجاع و سرشــار از انرژی قرار دارد. 
فضــای تبادل نظر این دو قشــر بــا همراهی وهمکاری 
آن هــا رقم خواهد خورد تــا بتوانند نظریه پردازی کنند 
ونتیجه بگیرنــد؛ ازهمدیگر انتقاد نمایند وعلم و عمل را 
درهم بیامیزند. امیدواریم که این کرسی ها دردانشگاه ها 

توسعه یابند.«
مطالبه گری صادقانه و اعتماد به 

توانمندی های دانشجویی
مطالبه گری باید بر مبنای واقعیت و صداقت باشــد 
تا اعتماد مردم و مســئولان کشــور را در برگیرد و اگر 
دانشجویی مطالبه ای ناحق را طلب کند، بی شک فضای 
بی اعتمادی به دانشــجو را موجب می شود.  تقوا، تعهد، 

تخصص، علم و دانش از ویژگی هایی اســت که دانشجوی 
متعهد و انقابی آن ها را در وجود خود پرورش داده و برای 
دست یابی به موفقیت های دنیوی و اخروی به آن اهتمام 
ویژه ای می ورزد. همان طوری که بنیانگذار انقاب اسامی 
ایران حضرت امام خمینی )ره( فرمودند: »وصیت اینجانب 
به جوانان عزیز دانشســراها، دبیرستان ها و دانشگاه ها آن 
است که خودشان شجاعانه در مقابل انحرافات قیام کنند 
تا استقال و آزادی خود،کشوروملت مصون باشد.)صحیفه 
امام، ج21، ص431( عادل سهراب پور یک فعال دانشجویی 
و دانشجوی رشته علوم حدیث با بیان اینکه جامعه امروز 
نگاه خاص وامیدوارانه به دانشــجو به عنوان ظرفیت های 
علمی آینده سازان کشوردارد، می گوید: »این جوانان برای 
اجرای رســالت سنگین خود باید تقویت تقوا و علم را در 
دستور کار خویش قرار دهند و با نظارت کامل از انحرافات 
احتمالی در حوزه های علمی، فرهنگی و سیاسی جلوگیری 

کنند. یکی از ویژگی های مهم و اساســی که بهترین ابزار 
بــرای جلوگیری از انحراف خود و جامعه اســت، روحیه 
مطالبه گری دانشجویان انقابی و شجاعت بی مثال آن ها 

در بیان واقعیت ها، کاستی ها و مشکات موجود است.«
وی در ادامه می گوید: »اگر دانشجویی بخواهد طبق 
فرمان بنیانگذار انقاب اسامی ایران عمل کند بایدهمیشه 
آگاه و بصیر باشد تا بتواند با شجاعتی که از تقوای او نشأت 
گرفته در برابر انحرافات قیام کرده و مسئولان کشور نیز در 
مواجهه با این موضوع به جای برخورد عجولانه و در بعضی 
موارد کورکورانه، با صبر و منطق، رفتاری درست را از خود 
نشان دهند. معنای حقیقی مطالبه گری دفاع از آرمان های 
اســام و انقاب اسامی است و کسانی مطالبه گر واقعی 
هستند که عقبه فکری و مطالعاتی مناسب و قوی اسامی 
داشته باشند. ویژگی دیگری که دانشجوی مطالبه گر به 
آن نیاز دارد صداقت است که مقام معظم رهبری در این 

خصوص فرموده اند: »عشق و عاقه من به دانشجو، بخش 
عمده اش ناشی از صفا و صداقت دانشجوست.«

نظام سلطه در تقابل با جریان اسلام گرا 
امروز عده ای سعی در ایجاد سیاست زدگی در مراکز 
دانشگاهی را دارند و دانشجویان ما باید در مقابل فتنه ها 
و توطئه های دشمنان بیش از پیش هوشیار و آگاه باشند 
و دانشــگاه ها را به مراکز بیــداری در مقابل توطئه های 

دشمنان تبدیل کنند.
امام خمینی)ره( یک جمله معروف دارند؛ که دانشگاه 
مبدا همه تحولات است تحول اگرقرار باشد یک حرکتی در 
جامعه جاری باشد، نخبگان انقابی ما پیشتاز خواهند بود.
محمد طباطبایی یک فعال دانشجویی ضمن اینکه 
معتقد اســت اکثریت قریب به اتفاق جامعه دانشجویی 
دارای اندیشه ضد استکباریند وهیچ متفکر آگاهی نیست 
که به نظام ســلطه تعلق خاطری داشته باشد، می گوید: 
»دانشجویان روحیه ضد استکباری در خونشان می جوشد 
اما چالشــی که امروز با ان روبروییم این است که راه های 
مبارزه با استبداد تعاریف مختلفی به خود گرفته است و 
به عبارت دیگر »هر کس از ظن خود شد یار من« با این 
حال چون ریشه و اصل یکی است باید با هم مدارا داشته 
و حرف هم را در فضایی بی پیرایه به دور از غرض ورزی ها 
و جناح نگری ها مورد نقد و بررسی و تحلیل قرار دهیم تا 

نتایج عملی و درست را استخراج کنیم.«
وی ادامه می دهد: »استبداد خود به خوبی می داند 
که در دور باطل کارش تمام است و دنیای امروز به هیچ 
وجه روی خوش نشانش نمی دهد و باید با صرف هزینه های 
کان و نقشه های مختلف جهت اعمال توطئه هایش کارها 
را به سود خود پیش ببرد. یکی از نقشه های استعمار این 
اســت که با سرگرم کردن جوانان آنها را از مسیر روشن 
بصیرت - هر چند موقتی - دور نگه داشته تا برای اعمال 
نقشــه هایش فرصت بخرد. اما جامعه آگاه دانشــگاهی 
نباید فراموش کند که آمریکا در دنیای مدرن، مبتنی بر 
اندیشــه داروینیسم، با ابزار حقوق و سیاست، خود را در 
جایگاه فرمانروایی دنیا، می بیند وجوهره وجودی خود را 

در استکبار قرار داده است.«
این فعال دانشــجویی در تکمیــل صحبت هایش 
می گویــد: » همواره نظام ســلطه در تقابــل با جریان 
اسام گرایی عالم تعریف می شود؛ اگر روزگاری در جنگ 
ســرد میان ابرقدرت های شرق و غرب عالم اسام نقشی 
را بــروز نمی داد،امروز به عنوان رهبر جریان هدفدار و در 
برابر زورگویان دنیا تعریف می شــود. آنچه مســلم است 
اینکه شعار و عمل ضد استکباری و ضد آمریکایی باعث 
ایجاد و تولید قدرت نرم جهانی برای انقاب اســامی و 
حرکت های اسام گرا گردیده است و اتفاقات پیش روی 
عرصه بین المللی بیش از گذشــته موید توفیق این روند 

خواهد بود.«
چنانچه روز دانشجو را رستاخیز اندیشه ضد استکباری 
دانشجویی معرفی کنیم، بیراه نگفته ایم. برهمه ملت ایران 
وجوانان واجب است درراستای تداوم نهضت 16 آذرسال 
32 و استکبارســتیزی دانشجویان، اقتصاد مقاومتی را که 
به نوعی اســتقال اقتصادی است مد نظر داشته باشند و 
به ابعاد مختلــف آن  توجه و دراجرای آن همت به خرج 
دهند؛ مسلما دانشجویان به عنوان قشر جوان،فعال و لبریز 
از انرژی و کسانی که مبانی دانش روز را در اختیار دارند و 
پیشتازان و علمداران علوم مختلف هستند، درراه اعتای 
استقال اقتصادی کشور گام بردارند. بنابراین با حضور علمی 
و مطالعات اساســی دانشجویان می توان فرهنگ استقال 
اقتصادی و گفتمان اقتصاد مقاومتی را که یکی از مطالبات 
مقام معظم رهبری از جوانها به خصوص دانشجویان است 
محقق نمود. دانشــجویان می توانند همانگونه که گفتمان 
مبارزه سیاســی با استکبار را به وجود آوردند در این برهه 

زمانی نیز گفتمان استقال اقتصادی را به وجود بیاورند.

 فاطمه قاضی زاده دانشجوی رشته فلسفه و عضو بسیج دانشجویی: 
برپایی کرسی های آزاد اندیشی در محیط دانشگاه ها می تواند نقش 

موثری درآگاهی جوانان نسل امروز از توطئه های دشمنان و استفاده 
از ابزارهای مقابله با جنگ نرم آنان داشته باشد.

سحر محرابی مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان قائم شهر: افراد 
تأثیرگذار در جامعه باید فضایی داشته باشند تا بتوانند با یکدیگر تبادل نظر و 

انتقاد کنند. درتبادل نظرلازم است نظرهای درست پذیرفته و از آن حمایت و از 
نظرهای غیر ضروری و بعضا ناسالم دوری شود و شبهات مورد بررسی قرار گیرد.

روز دانشجو، سرآغاز استکبار ستیزی جوانان انقلابی - بخش پایانی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به ســمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شــماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1395/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به آدرس تهران سازمان برنامه جنوبی خیابان 
لاله جنوبی خیابان 15 شــرقی پاک 6 طبقه همکف واحد 
8 کدپســتی 1484978168 تغییر یافــت و ماده مربوطه 

اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در 
یک واحد ثبتی( انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس رویال نفیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 294386 

و شناسه ملی 10103321263

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به موجب نامه شماره 93/616/140 مورخ 93/12/18 اداره ثبت 
اسناد و اماک شهرستان اصفهان و مستند به صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 93/8/1 مرکز اصلی شرکت آفرینش کده 
ســینمای آینده سهامی خاص به نشــانی تهران بزرگراه رسالت 
نرســیده به مترو باقری پاک 353 طبقه 4 واحد 7 کد پســتی 
1685639119 انتقال یافت و در اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تحت شماره 470004 به ثبت رسیده است.

انتقال شرکت آفرینش کده سینمای آینده سهامی خاص
 به شناسه ملی 10260553523

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


